
Generel zeleně pro město Jevíčko, k.ú. Zadní Arnoštov
Číslo 

pl.
Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

1 5f Vjezd do obce od Křenova Pinus sylvestris 10%, 
Picea abies 90%

ov žádná neomezená bez úprav - 
soukromý 
pozemek

rodinné domky bez oplocení/ 251.79 0.6155

2 4b Zahrada u RD Malus domestica - oj., 
Prunus domestica - oj.

st žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav - 
soukromý 
pozemek

neoplocená zahrada s převahou trávníku/ 750.35 1.0000

3 4b Svažitý pozemek nad 
cestou

Prunus avium, Picea abies, 
Rosa canina, Sorbus aria

ov žádná neomezená údržba 
kosením

převaha trávníku, porost po obvodě, 
převážně nad cestou, přechod do 
lesního porostu

/ 2 050.19 1.0000

4 3c Louky ve svažitém terénu bez dřevinné vegetace žádná neomezená bez úprav trvalý travní porost/ 52 646.46 1.0000 navrhovaná alej

5 1c Plocha zeleně podél 
komunikace

Tilia cordata, Juniperus 
communis, Salix alba, 
Salix sp., Symphoricarpos 
albus

ov, st Boží muka neomezená potřeba 
úprav

mírně svažitý pozemek, náletové 
dřeviny, zarůstání, vhodný k úpravě

/ 2 128.21 1.0000 6/ZO město Jevíčko, jiný 
vlastník

6 5f Zástavba RD Malus domestica, Prunus 
domestica, Rubus idaeus

st žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

oplocené pozemky, přestárlé dřeviny s 
podrostem ostružiníku

/ 2 226.13 0.7784

7 4b Zahrada ve svahu Salix alba, Acer 
pseudoplatanus, Malus 
domestica, Prunus 
domestica

st žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

oplocený pozemek, dřeviny bez údržby/ 1 050.30 1.0000

8 5f Zástavba RD Malus domestica, Corylus 
avellana

st žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

oplocené pozemky, přestárlé ovocné 
stromy

/ 308.17 0.2755

9 1c Zatávka autobusu Prunus domestica, Prunus 
sp., Rubus idaeus, Swida 
alba

st informační tabule,kříž, 
označník zastávky

neomezená rekonstrukce ruderalizace plochy, odpadky/ 825.23 1.0000 7/ZO jiný vlastník

10 5f Zástavba RD u zastávky 
autobusu

soukromá zeleň st žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

oplocené pozemky/ 184.34 0.3151

11 5f RD se zahradou soukromá zeleň st žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav - 
soukromý 
pozemek

bez oplocení/ 1 254.17 0.4771

12 5f Dům u komunikace Picea abies, Malus 
domestica, Rosa canina

st opuštěné kotce nepřístupná rekonstrukce oplocený pozemek, ruderalizovaná 
plocha, zarůstání, možnost úprav po 
změně vlastnictví

/ 4 391.53 0.9226 5/ZR jiný vlastník

13 10b Technické zařízení bez dřevinné vegetace žádná omezená 
skupině lidí

údržba 
kosením

bez oplocení/ 485.48 0.9405

14 3b Sady - jabloně Malus domestica ov žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav bez oplocení/ 171 535.06 1.0000

15 2d Zarůstající louka u lesa Picea abies ml, ov žádná neomezená bez úprav bez oplocení, nálety dřevin, zarůstání 
dřevinami blízkého lesa

/ 10 708.36 1.0000

16 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 31 566.08 1.0000 navrhovaná alej

17 5f Zástavba RD Betula pendula ov žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav - 
soukromý 
pozemek

částečně oploceno/ 1 956.34 0.8535

18 1c Zeleň u smyčky 
komunikace

Tilia cordat 80%, Salix 
alba 10%, Acer 
pseudoplatanus 10%

st žádná neomezená rekonstrukce vyježděné koleje, plocha vhodná pro 
úpravu veřejné zeleně

/ 578.86 0.5037 5/ZR jiný vlastník, město 
Jevíčko

19 2d Pás zeleně podél štěrkové 
cesty

bylinné patro žádná neomezená bez úprav zeleň podél cesty k lesu, ponechat 
přirozenému vývoji

/ 709.10 1.0000

20 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 28 626.08 1.0000 navrhovaná alej

21 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 45 407.03 1.0000

22 1d Alej u komunikace Prunus domestica st žádná neomezená pěstební řez stromy postrádají pěstební péči/ 186.12

23 2b Porost podél terénní 
deprese vodoteče

Acer pseudoplatanus, 
Betula pendula, Tilia 
cordata

st žádná neomezená rekonstrukce plocha špatně schůdná, vhodná úprava 
na přirozený porost vodoteče

/ 489.00 1.0000 20/KV jiný vlastník

Stránka 1 z 9



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

24 5f Zástavba RD se zahradou soukromá zeleň ov, st žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

oplocené pozemky/ 5 268.68 0.7331

25 4b Zahrada ovocné stromy - soukromá 
zeleň

ov, st žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

oplocený pozemek/ 3 891.61 1.0000

26 4b Zahrada ovocné stromy - soukromá 
zeleň

ov, st žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

oplocený poezemek/ 1 981.91 1.0000

27 1c Plocha zeleně u 
autobusové zastávky

Salix alba, Populus - 
kříženec, Spiraea 
douglasii, Swida alba

st studna, orientační tabule neomezená rekonstrukce vhodná úprava na plochu veřejné zeleně/ 2 853.11 1.0000 2/ZP město Jevíčko

28 1c Bývalá zahrada Prunus domestica, Prunus 
spinosa, Rosa canina, 
Juglans regia

st žádná neomezená rekonstrukce terénně dynamická travnatá plocha se 
zbytky starých ovocných stromů, 
vhodná úprava na plochu veřejné zeleně

/ 2 004.56 1.0000 1/ZP jiný vlastník

29 2d Travnatá plocha na okraji 
zástavby

Betula pendula ov žádná neomezená bez úprav ohraničení stříhaným ŽP z tavolníku, 
využívá majitel domu

/ 1 674.15 1.0000

30 1c Travnatý pás ve svahu Prunus domestica, Prunus 
spinosa

st žádná neomezená rekonstrukce svah 1:1, dřeviny výrazně poškozené/ 184.14 1.0000 1/ZP jiný vlastník

31 5f Zástavba RD soukromá zeleň ov, st žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

neooplocený pozemek/ 1 658.30 0.7988

32 3b Sady - jabloně Malus dodmestica ml žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav nově vysazené sady, bez oplocení/ 50 037.57 1.0000

33 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 9 399.97 1.0000

34 3b Sady - rybíz Ribes ov žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav neoplocené pozemky/ 79 500.13 1.0000 navrhovaná alej

35 3a Pole žádná neomezená bez úprav neoplocený pozemek/ 4 162.92 1.0000

36 5f Zástavba RD soukromá zeleň ov, st žádná nepřístupná bez úprav neoplocený pozemek/ 1 347.05 0.5810

37 2d Krajinná zeleň mezi sadem 
a zástavbou

Corylus avellena, Prunus 
domestica, Malus 
domestica, Sambucus nigra

st žádná neomezená rekonstrukce ruderalizovaný zarůstající pozemek, 
úprava na krajinnou zeleň s přirozeným 
vývojem

/ 2 900.87 1.0000

38 2d Krajinná zeleň podél cesty 
sadem

Sambucus nigra, Rubus 
idaeus, Crataegus 
monogyna, Prunus spinosa

st, ov žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 1 111.33 1.0000

39 4b Zahrada nad cestou Malus domestica, Prunus 
domestica

ov žádná neomezená bez úprav neoplocený pozemek, údržba kosením, 
ošetřování ovocných stromů

/ 1 072.63 1.0000

40 4b Zpustlá zahrada nad cestou Malus domestica, Prunus 
domestica

st žádná neomezená rekostrukce zarůstání keřovou formou Prunus, 
Rubus idaeus, ruderalizace plochy, 
dřeviny poškozené

/ 697.92 1.0000

41 1c Travnatá plocha před RD žádná neomezená bez úprav údržba kosením, využívá majitel RD/ 846.59 1.0000 3/ZP jiný vlastník

42 1c Travnatý pás podél 
komunikace

Juniperus communis - 
sloupovitá forma, 1 ks

st žádná neomezená rekonstrukce ve svahu, možná úprava na upravený 
průtah částí obce s liniovou zelení

/ 1 060.62 1.0000 8/ZO jiný vlastník

43 1c Bývalá zahrada Rosa canina, Crataegus 
monogyna, Prunus 
domestica, Malus 
domestica

st žádná neomezená rekonstrukce travnatá plocha se zbytky ovocných 
tromů, zarůstající náletovými keři

/ 1 732.52 1.0000 9/ZO město Jevíčko

44 5f Zástavba RD soukromá zeleň ov, st žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

bez oplocení/ 1 025.73 0.6224

45 5f Zástavba RD soukromá zeleň ov, st žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

bez oplocení/ 806.26 0.5811

46 10b Odběrné místo - vodoteč bez zeleně žádná nepřístupná bez úprav oplocení/ 433.77 1.0000

47 1c Plocha zeleně nad zídkou Rosa canina, Tilia cordata, 
Crataegus monogyna, 
Prunus spinosa, Picea abies

st žádná neomezená rekonstrukce zanedbaná plocha/ 2 664.31 1.0000 10/ZO jiný vlastník, město 
Jevíčko

Stránka 2 z 9



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

48 5f Zástavba RD soukromá zeleň ov, st žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

volná travnatá plocha s výsdbou dřevin/ 0.00 0.0000

49 3c Louka bez dřevinné zeleně žádná neomezená bez úprav/ 2 216.40 1.0000

50 4b Zahrady mezi RD ovocné dřeviny ov, st žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

bez oplocení/ 9 071.50 0.9870

51 5f Zástavba RD soukromá zeleň ov, st žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 3 329.01 0.7929

52 1c Plocha zeleně pod kaplí Pyrus communis, Tilia 
cordata, Prunus 
domestica, Prunus avium, 
Prunus padus

st kaple neomezená rekonstrukce bez údržby, nutná kompletní 
rekonstrukce plochy

/ 5 461.50 1.0000 3/ZP jiný vlastník

53 2b Vodoteč protékající obcí Salix alba, Tilia cordata, 
Acer negundo

ov, st vodoteč neomezená rekonstrukce rekonstrukce břehového porostu/ 1 467.57 1.0000 11/ZO není na LV

54 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 0.00 0.0000

55 1c Plocha zeleně v křižovatce Prunus domestica, Tilia 
cordata, Salix alba

st studna neomezená rekonstrukce nutná kompletní rekonstrukce plochy/ 2 233.00 1.0000 12/ZO město Jevíčko, jiný 
vlastník

56 2d Krajinná zeleň u 
komunikace

Prunus domestica, Tilia 
cordata, Ouercus robur, 
Carpinus betulus

ov, st žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 1 987.34 1.0000

57 3c Louka bez dřevinné zeleně žádná neomezená bez úprav/ 24 094.04 1.0000

58 2d Krajinná zeleň na 
přechodu do lesa

Rosa canina, Prunus 
domestica, Prunus avium, 
Carpinus betulus, Quercus 
robur, Betula pendula

ov, st žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 416.29 1.0000

59 3c Louka bez dřevinné zeleně žádná neomezená bez úprav/ 25 289.30 1.0000

60 1d Alej podél komunikace Prunus domestica st žádná neomezená obnova aleje postupná rekonstrukce aleje/ 659.58

61 4b Zahrady soukromá zeleň ov, st žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

oplocení/ 8 031.18 1.0000

62 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

oplocení/ 2 137.96 0.7755

63 1c Zeleň nad cestou na okraji 
pastviny

Syringa vulgaris, Carpinus 
betulus, Pyrus communis, 
Prunus avium, Prunus 
domestica, Juglans regia, 
Tilia cordata, Betula 
pendula, Laburnum 
anagyroides

ov, st posed neomezená rekonstrukce nutná kompletní rekonstrukce plochy/ 1 319.63 1.0000 14/ZO jiný vlastník, město 
Jevíčko

64 1c Zarůstající travnatá plocha Prunus padus, Sambucus 
nigra, Rubus idaeus, Salix 
alba

st veřejný rozhlas neomezená rekonstrukce nutná kompletní rekonstrukce plochy/ 803.46 1.0000 13/ZO jiný vlastník

65 3c Vjezd na pole bez dřevinné zeleně žádná neomezená bez úprav travnatá plocha/ 448.19 1.0000 13/ZO jiný vlastník

66 5f Zástavba RD soukromá zeleň ov, st žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

zahrady za domy/ 1 575.80 0.6551

67 1c Plocha zeleně při 
komunikaci

Malus domestica, Salix 
caprea

st vážní domek neomezená rekonstrukce nutná kompletní rekonstrukce plochy/ 682.56 1.0000 15/ZO jiný vlastník

68 6b Zemědělský areál vyhrazená zeleň žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav zrušit případně upravit části areálu/ 10 742.45 0.8268

69 3c Louka bez dřevinné zeleně žádná neomezená bez úprav/ 1 849.84 1.0000

70 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 348.79 0.2885

Stránka 3 z 9



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

71 1c Plocha zeleně u 
komunikace

Prunus avium, Tilia 
cordata, Acer negundo, 
Salix caprea

st domek pro rozvoz plynu neomezená bez úprav ruderalizováno, zarůstání, domek v 
dezolátním stavu

/ 1 399.01 0.8422 16/ZO není na LV

72 4b Zahrada ovocné dřeviny st žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

bez oplocení/ 957.67 1.0000

73 3c Louka pod vedením VN bez dřevinné zeleně stožáry VN neomezená bez úprav udržovat bez stromové vegetace/ 11 886.62 1.0000

74 4b Zpustlá zahrada soukromá zeleň st žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

zarůstání, ruderálizace/ 1 376.04 1.0000

75 2d Krajinná zeleň charakter lesního porostu ov, st žádná neomezená potřeba 
úprav - 
pěstební 
opatření

přechod do lesního prostu, probírky, 
vyčištění porostu

/ 5 197.05 1.0000

76 2d Krajinná zeleň charakter lesního porostu, 
u vodoteče

ov, st žádná neomezená potřeba 
úprav - 
pěstební 
opatření

zarůstající louky, probírky, vyčištění 
porostu

/ 13 869.54 1.0000 21/KR jiný vlastník, město 
Jevíčko

77 10c Trafostanice v porostu ov, st žádná neomezená bez úprav/ 275.54 0.9463 21/KR město Jevíčko

78 5f Zástavba RD soukromá zeleň - minimální žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

zástavba mezi komunikací a vodotečí/ 385.40 0.5804

79 2d Krajinná zeleň charakter lesního porostu ov, st žádná neomezená potřeba 
úprav - 
pěstební 
opatření

probírky, vyčištění porostu/ 3 744.19 1.0000 19/ZO jiný vlastník

80 5f Zástavba RD soukromá zeleň - minimální žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

zástavba mezi komunikací a vodotečí, 
zahrada

/ 1 001.62 0.6912

81 2d Louka na okraji porostu 
vodoteče

žádná neomezená potřeba 
úprav - 
pěstební 
opatření

postupné zarůstání, odstraňování náletu/ 740.03 1.0000 21/KR není na LV

82 2d Louka na okraji porostu 
vodoteče

žádná neomezená potřeba 
úprav

postupné zarůstání, odstraňování náletu/ 727.22 1.0000 21/KR město Jevíčko

83 1c Louky a zahrady mezi 
domy

Acer pseudoplatanus, 
Fraxinus excelsior, 
Sambucus nigra, Betula 
pendula, Quercus robur, 
Alnus glutinosa, Salix alba

st žádná neomezená bez úprav - 
pěstební 
opatření

volné travnaté plochy se solitérami nebo 
skupinami stromů

/ 23 810.57 1.0000 19/ZO jiný vlastník, město 
Jevíčko

84 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 2 521.18 0.7440

85 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 2 543.09 0.8724

86 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 1 268.31 0.7365

87 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 2 759.31 0.9477

88 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 1 701.42 0.7869

89 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 1 573.02 0.4798 19/ZO jiný vlastník

90 3c Louka bez dřevinné zeleně žádná neomezená bez úprav/ 2 055.95 1.0000

Stránka 4 z 9



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

91 1c Plocha zeleně na okraji 
obce

Symphoricarpos albus, 
Prunus spinosa, Populus 
tremula

st žádná neomezená rekonstrukce ruderalizace, zarůstání, kompletní 
rekonstrukce plochy

/ 6 777.31 1.0000 17/ZO jiný vlastník, město 
Jevíčko, není na LV

92 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 454.15 0.6462

93 1d Břehový porost Alnus glutinosa, Quercus 
robur, Salix alba, Tilia 
cordata

st žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 94.12 19/ZO není na LV

94 2b Rybník Rosa canina, Betula 
pendula, Salix sp., 
Crataegus, Tilia cordata

ov, st žádná neomezená bez úprav travnatá plocha, ojediněle dřeviny/ 362.48 0.3499 19/ZO jiný vlastník, není na LV

95 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

dům uprostřed travnatých ploch/ 748.42 0.4395

96 2d Krajinná zeleň v polích žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 895.51 1.0000

97 2b Břehový porost vodoteče v 
obci

Betula pendula, Pinus 
nigra, Tilia cordata

st žádná neomezená bez úprav jednotlivé stromy v travnaté ploše/ 1 343.27 1.0000 18/ZO jiný vlastník

98 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 4 465.01 0.7972

99 3c Louka a pole (soukromé 
obdělávání)

soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 7 278.03 1.0000

100 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 1 210.80 0.8375

101 1c Plocha zeleně u hasičky Tilia cordata, Sambucus 
nigra, Betula pendula, 
Picea abies, Aesculus 
hippocastanum, Prunus 
padus, Acer 
pseudoplatanus, Pinus 
sylvestris, Larix decidua, 
Rosa canina

ov, st hasička, Boží muka, 2 x 
lavička

neomezená rekonstrukce kompletní rekonstrukce plochy/ 917.14 0.9525 18/ZO jiný vlastník

102 2d Zeleň u cesty k farmě Pinus sylvestris, Picea 
abies, Sorbus aucuparia, 
Acer negundo, Tilia 
cordata, Acer 
pseudoplatanus, Betula 
pendula, Pyrus communis, 
Prunus avium, Prunus 
domestica, Rosa canina, 
Sambucus nigra, Salix 
alba, Prunus spinosa, 
Malus domestica, Swida 
sanguinea

ov, st žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 2 246.53 1.0000

103 6b Farma bez zeleně žádná omezená 
skupině lidí

bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 0.00 0.0000

104 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 9 949.11 0.9027

105 2d Pás zeleně mezi farmou a 
zástavbou

Fraxinus excelsior, Tilia 
cordata, Pyrus communis, 
Prunus domestica, Picea 
abies, Pinus sylvestris

ov Boží muka, kaplička neomezená potřeba 
úprav - 
pěstební 
opatření

zesouladit druhovou skladbu s 
charakterem zeleně (nevhodné výsadby 
Rhus typhyna, Juniperus x media, 
Spiraea japonica, Physocarpus 
opulifolius, Salix matsudana)

/ 14 005.50 1.0000

106 3c Louka u zástavby bez zeleně žádná neomezená bez úprav/ 740.75 1.0000

107 3c Louka u vodoteče bez zeleně žádná neomezená bez úprav/ 1 545.94 1.0000 21/KR jiný vlastník

Stránka 5 z 9



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

108 1c Náves Hradisko Pinus nigra, Prunus avium, 
Picea abies, Rosa canina, 
Prunus domestica, Tilia 
cordata, Aesculus 
hippocastanum, Betula 
pendula, Crataegus 
monogyna

st 2 x kříž, kaplička, 
zvonička, stanoviště na 
popelnice

neomezená rekonstrukce kompletní rekonstrukce plochy/ 5 546.14 1.0000 4/ZP město Jevíčko

109 2d Stará cesta Prunus avium - stará alej st žádná neomezená rekonstrukce postupná rekonstrukce aleje/ 13 544.73 1.0000 22/KR jiný vlastník, město 
Jevíčko

110 5f Zástavba RD a malá vodní 
plocha

soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 11 481.13 0.9158

111 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 12 247.69 0.9273

112 2d Hradisko - krajinná zeleň Prunus avium, Pinus 
sylvestris, Betula pendula, 
Tilia cordata, Fraxinus 
excelsior

ov, st kaplička - informace o 
hradisku

neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 25 647.62 1.0000

113 2d Hradisko - krajinná zeleň žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 299.80 1.0000

114 2d Hradisko - krajinná zeleň žádná neomezená bez úprav skupina dřevin uprostřed louky, 
ponechat přirozenému vývoji

/ 261.21 1.0000

115 2a Hradisko - lesík žádná neomezená bez úprav/ 2 716.04 1.0000

116 3c Louky uprostřed valu 
hradiska

bez zeleně žádná neomezená bez úprav údržba kosením, zabránit zarůstání/ 54 291.01 1.0000

117 10f Vysílač bez zeleně stožár vysílače nepřístupná bez úprav/ 0.00 0.0000

118 3c Hradisko - louka mimo val bez zeleně žádná neomezená bez úprav/ 19 047.67 1.0000

119 3a Pole na severu katastru bez zeleně žádná neomezená bez úprav/ 877.73 1.0000

120 2d Krajinná zeleň na severu 
katastru

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 1 046.13 1.0000

121 2a Les na severu katastru žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 5 402.00 1.0000

122 3c Louka na severu katastru bez zeleně žádná neomezená bez úprav/ 3 603.12 1.0000

123 2a Les na severu katastru žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 31 945.23 1.0000

124 3a Trať Horní pole - pole bez zeleně žádná neomezená bez úprav/ 582 139.23 1.0000 navrhovaná alej

125 2a Les jižně od hradiska žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 18 776.52 1.0000

126 3a Pole jihozápadně od 
hradiska

bez zeleně žádná neomezená bez úprav/ 229 036.68 1.0000 navrhovaná alej

127 5f Zástavba při vjzdu do obce 
Hradisko

soukromá zeleň st žádná nepřístupná rekonstrukce zbor, zarůstání a ruderalizace plochy, 
nutná úprava

/ 4 333.83 0.9260

128 3c Louka v klínu lesa žádná neomezená bez úprav/ 1 155.95 1.0000

129 3c Louka v klínu lesa žádná neomezená bez úprav/ 4 160.94 1.0000

130 2d Krajinná zeleň na okraji 
lesa

žádná neomezená bez úprav postupné zarůstání, charakter lesního 
porostu

/ 990.50 1.0000

131 3a Trať Horní pole - pole žádná neomezená bez úprav/ 461 916.14 1.0000

132 2a Les při komunikaci na 
Křenov

žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 13 466.24 1.0000

133 2a Les při komunikaci na 
Křenov

žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 24 457.53 1.0000

134 2a Lesní porosty na jihu 
katastru

žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 1 172 876.35 1.0000

135 2a Lesní porost při výjezdu z 
obce směr Křenov

žádná neomezená bez úprav/ 50 999.87 1.0000

136 3a Pole žádná neomezená bez úprav/ 261 116.15 1.0000

137 3c Louka žádná neomezená bez úprav/ 15 777.48 1.0000

138 2a Les jižně od Hradiska žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 54 241.36 1.0000

Stránka 6 z 9



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

139 2d Krajinná zeleň na 
křižovatce cest Křenov x 
Hradisko

žádná neomezená bez úprav/ 4 097.50 1.0000

140 1d Alej podél cesty do 
Hradiska

Prunus avium žádná neomezená bez úprav/ 602.17

141 2a Horní les - les žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 182 696.47 1.0000

142 2a Horní les - les žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 319 231.16 1.0000

143 3b Sady - jabloně Malus domestica žádná nepřístupná bez úprav bez oplocení/ 96 285.03 1.0000

144 3c Louka - trať Horní pole, 
naproti farmy

žádná neomezená bez úprav/ 151 456.34 1.0000

145 2d Krajinná zeleň - naproti 
farmy

Betula pendula, Prunus 
avium, Prunus domestica, 
Rosa canina, Carpinus 
betulus, Quercus robur

různov žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 10 093.65 1.0000

146 9a Místní komunikace u farmy Betula pendula, Prunus 
avium, Prunus domestica, 
Rosa canina, Carpinus 
betulus, Quercus robur

různov žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 12 103.79 0.4333

147 3a Pole mezi porosty lesa na 
jihu katastru

žádná neomezená bez úprav/ 16 415.29 1.0000

148 2a Lesní porost na jihu 
katastru

žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 94 044.08 1.0000

149 3a Pole mezi porosty lesa na 
jihu katastru

žádná neomezená bez úprav/ 95 796.08 1.0000

150 3c Louka mezi porosty lesa 
na jihu katastru

žádná neomezená bez úprav/ 27 524.98 1.0000

151 2a Les při silnici na jihu 
katastru

žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 6 389.49 1.0000

152 2a Lesní porost na jihu 
katastru

žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 38 750.28 1.0000

153 3b Trať Dolní pole - sad žádná neomezená bez úprav/ 119 002.31 1.0000 navrhovaná alej

154 2a Lesní porost na jihu 
katastru

žádná neomezená bez úprav/ 7 269.11 1.0000

155 3b Sad na jihu katastru žádná neomezená bez úprav/ 10 318.93 1.0000

156 3c Louka na jihu katastru žádná neomezená bez úprav/ 7 031.26 1.0000

157 3b Sad na jihu katastru žádná neomezená bez úprav/ 7 912.01 1.0000

158 3c Louka na jihu katastru žádná neomezená bez úprav/ 17 439.52 1.0000

159 2d Krajinná zeleň na okraji 
lesa

žádná neomezená bez úprav/ 8 383.21 1.0000

160 2a Lesní porost na jihu 
katastru

žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 38 079.60 1.0000

161 3c Louka v klínu lesa žádná neomezená bez úprav/ 1 302.14 1.0000

162 3a Pole jižně od obce žádná neomezená bez úprav/ 194 744.58 1.0000 navrhovaná alej

163 2a Lesík uprostřed pole žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 1 316.64 1.0000

164 3c Trať Dolní Pole - louka 
jižně od ZD

žádná neomezená bez úprav/ 156 412.53 1.0000 navrhovaná alej

165 2a Les východně od obce žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 3 089.81 1.0000

166 4b Zahrada v lese východně 
od obce

soukromá zeleň žádná neomezená bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 2 147.65 1.0000

167 3c Louka mezi lesními 
porosty JV od obce

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 1 198.76 1.0000

168 2d Krajinná zeleň na okraji 
lesního porostu JV od obce

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 3 608.31 1.0000

169 3c Louka na okraji lesa V od 
obce

žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 3 198.18 1.0000

Stránka 7 z 9



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

170 2a Les na východě katastru žádná neomezená bez úprav komplex lesních porostů, hospodaření 
dle LHP

/ 2 876 589.96 1.0000

171 2d Krajinná zeleň vybíhající 
do pole, trať Kelímky

převaha Betula pendula ov, st žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 3 750.07 1.0000

172 3b Trať Zadní Arnoštov - sad, 
rybíz

žádná nepřístupná bez úprav bez oplocení/ 92 152.22 1.0000 navrhovaná alej

173 3a Trať Kelímky - pole žádná nepřístupná bez úprav/ 633 681.52 1.0000 navrhovaná alej

174 3c Krajinná zeleň na okraji 
lesního porostu, trať 
Kelímky

žádná neomezená bez úprav/ 7 263.39 1.0000

175 2a Lesní porost na severu 
katastru

žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 69 846.36 1.0000

176 9a Komunikace JV z obce Prunus domestica st žádná neomezená rekonstrukce postupná rekonstrukce aleje/ 5 042.94 0.5545 navrhovaná alej

177 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 820.78 0.6694

178 1c Travnatý podrost vodoteče 
v centru obce

viz porost plochy 93 žádná neomezená bez úprav/ 644.61 1.0000 19/ZO není na LV

179 8i Kaplička na severu obce žádná omezená 
časově

bez úprav/ 0.00 0.0000 3/ZP jiný vlastník

180 9a Příjezdová komunikace do 
obce Hradisko

alej Prunus avium s 
podrostem náletových 
dřevin

st žádná neomezená potřeba 
úprav - 
pěstební 
opatření

odstranit nálety, postupná obnova 
třešňové aleje

/ 5 439.18 0.5766 navrhovaná alej

181 2a Les na severu katastru žádná neomezená bez úprav hospodaření dle LHP/ 20 824.17 1.0000

182 3a Pole v traťi Kelímky žádná neomezená bez úprav/ 528 089.92 1.0000 navrhovaná alej

183 2d Krajinná zeleň navazující 
na lesní porost

převaha Betula pendula žádná neomezená bez úprav/ 18 028.26 1.0000

184 3c Krajinná zeleň východně 
od obce

žádná neomezená bez úprav/ 3 679.23 1.0000

185 3c Louka na okraji lesních 
porostů

žádná neomezená bez úprav/ 10 038.91 1.0000

186 3c Louka na okraji lesních 
porostů

žádná neomezená bez úprav/ 1 815.95 1.0000

187 3a Pole na východním okraji 
katastru

žádná neomezená bez úprav/ 19 488.14 1.0000

188 3a Pole na východním okraji 
katastru

žádná neomezená bez úprav/ 16 250.38 1.0000

189 3c Louka u vodoteče na 
východním okraji katastru

žádná neomezená bez úprav/ 7 341.76 1.0000

190 3a Pole na SV katastru žádná neomezená bez úprav/ 43 545.29 1.0000

191 3c Louka na okraji lesa žádná neomezená bez úprav/ 8 384.34 1.0000

192 9a Komunikace směr Křenov žádná neomezená bez úprav převaha úseku v lese/ 7 709.69 0.5299

193 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 0.00 0.0000

194 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 0.00 0.0000

195 5f Zástavba RD soukromá zeleň žádná nepřístupná bez úprav - 
soukromý 
pozemek

/ 0.00 0.0000

196 9a Zeleň u komunikace st žádná neomezená bez úprav/ 4 276.53 0.5139 navrhovaná alej

197 1d Alej u komunikace st žádná neomezená rekonstrukce doplnění a obnova/ 203.88

198 2d Krajinná zeleň žádná neomezená bez úprav ponechat přirozenému vývoji/ 9 733.35 1.0000 21/KR (část) jiný vlastník

199 2d Krajinná zeleň u farmy žádná neomezená bez úprav viz plocha 102/2d na protilehlé straně 
komunikace

/ 442.48 1.0000

Stránka 8 z 9



Číslo 
pl.

Index
 zel.

Název plochy Zastoupení dřevin Věk Vybavenost plochy Přístupnost Potřeba 
úprav

Vh. 
fce.

PoznámkaOchranné 
režimy

Výměra 
zeleně

Index 
zeleně

Návrh zeleně Vlastnické vztahy

200 3c Krajinná zeleň na okraji 
lesního porostu, trať 
Kelímky

žádná neomezená bez úprav viz plocha 174/3c/ 3 261.57 1.0000

Stránka 9 z 9


